[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 243 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos ou o recapeamento asfáltico na Avenida Antônio Scodeller, no bairro Faisqueira, em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida é o principal meio de acesso a vários bairros daquela região e encontra-se com enormes buracos, tornando-se quase intransitável e causando transtornos aos que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2016.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Março de 2016
)